Ente Acque della Sardegna
Ente Abbas de Sardigna

Il Direttore del Servizio Personale e Affari Legali
’ 'E i 1 I 1T
Determinazione n° zk‘é& del 5 MAR 2017

Oggetto: Corso di formazione su “Incarichi esierni e appalti di servizi nelle PA” arganizzato da
PARADIGMA Spa il giorno 31.03.2017 in videoconferenza nella sede dell’'Enas in via
Mameli, 88 a Cagliari. Impegno di spesa della quota di partecipazione.

VISTA |2 L.R. 06.12.2006 n° 19 che ha trasformato I'Ente Autonomo del Flumendosa in Ente acque
della Sardegna;

VISTO lo Statuto dellEnte acque della Sardegna épprowato con Decreto del Presidente della Regione
n. 67 del 15.06.2015;

VISTA Iz L.R. 13.11.1998 n° 31 che disciplina l'organizzazione degli uffici della Regione e del relativo
persanale;

VISTA la L. R. 2.08.2006 n° 11 in materia di programmazione, bilancic e contabilita della Regione
Sardegna, }

Visto il d.Lgs. n. 118/2011, corretto e integrato dal D.Lgs. n. 126/2014, recante disposizioni in materia
di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei

loro organismi,

VISTA la deliberazione del’Amministratore Unico n. 21 del 11.05.2016 con cui ¢ stato approvato |l
Bilancio di Previsione Finanziario 2016/2018 e Iazsuccessiva Delib. G.R. n. 33/17 del 10.06.2016 con
la quale & stato concesso il nulla osta allimmediata esecutivita;

VISTA la deliberazione n. 2/9 del 12/01/2017 deila Giunta Regionale con cui & stato concesso il nulla
osta alla immediata esecutivitd della deliberazione dell’Amministratore Unico n. 54 del 20.12.2016 e
autorizzato l'esercizio prowvisoric per I'anno 2@17 per il pericdo 1 gennaio - 30 aprile ai sensi
dellarticolo 4, commi 4 € 5, dellz L.R. 14/1995; |

VISTA la deliberazione dell Amministratore Unicb n. 35 del 31.08.2016 con la quale ie funzioni di
direzione di Servizio Personale e Affari Legali sono state conferite al dirigente Dott. Paolo Loddo a

decorrere dal 01.09.2018;

PREMESSO che
« La Ditta PARADIGMA Spa, ha organizzato un corso di formazione avente ad oggetto
“Incarichi esterni e appalti di servizi nelle PA”,
« Il corso si terra in videoconferenza nella sede dell’Enas in Via Mameli, 88 a Cagliari il giorno
31.03.2017.

RITENUTA necessaria la partecipazione almeno uno o due dipendenti di ciascun Seivizio e di
almeno quattro o cinque appartenenti al Servizio Appalti, Contratti e Patrimonio data la particolare
rilevanza degli argomenti trattati e strettamente collegata al lavoro svolto ordinariamente da impiegati

e funzionari in particolari ambiti lavorativi;



- ° Z
! . .
Segue determinazione n° 71% del | ﬁ?ﬁig [E”

PRESQ ATTO che limporto della quata di partecipazione per tale corsa di formazione ¢ pari ad €
720,00 VA esclusa, se la fattura & intestata ad una Ente Pubblico, ai sensi dell'art. 10, D.P.R. n.

633/72 {e successive modificazioni),
VISTA lindicazione dei capitoli di bilancio, nonché lattestazione di capienza rilasciata dal Servizio

Ragioneria

DETERMINA

» L'autorizzazione alla frequenza del corse di formazione in videcconferenza, di cui all'oggetto,
di vari dipendente per il giorne 31.03.2017 nella sede dell’ Enas di Via Mameli, 88 a Cagliari.

« Limpegno di spesa pari ad € 720,00 (settecentoventi/00) sul cap.1.03.46.28/2017 (servizi di
formazione specialistica) in favore della ditta Paradigma Spa con sede in Corso Vittorio
Emanuele 1, 88 — 10121 Torino — per la quota di partecipazione al corso di formaziene in

videoconferenza di cui all'oggetto.

La presente determinazione, non rientrando nella categoria degli atti sottoposti a controllo preventivo,
di cui al’art. 3 L.R. n. 14/95, &€ immediatamente esecutiva.

Il Direttore
Dott. Pawlo Laddo
ols

i \
! [ S .
SPALISAL/?E i b\
SPAL/SAL/Cotrdm \
: \:\
P
N,

A

Spagzio riservato al Servizio Ragioneria

N
=

REGISTRO IMPEGNI
COD.FORN. /+v {C<5 {41
Impegno dispesan, G105
Cap. Y "”ﬁ.-_*if'iﬁ' Esercizio 20-{ 7
Importo€_ 110 GO -

DATA 0 o o

f L

ok



